
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 22 sierpnia 2022 r.

KR.ROZ.2810.133.2022.KM

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Remont prawego sektora jazu Dwory” (KR.ROZ.2810.133.2022)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 22.08.2022 r. o godzinie 
11.00.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą 
w pkt. 4.13 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą 1 000 000,00 zł brutto.

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
22.08.2022 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Dyrektor

Małgorzata Sikora
/dokument podpisany elektronicznie/

Nr 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy

Termin 
realizacji

Cena oferty

(brutto)

1

Hutnicze Przedsiębiorstwo 
Remontowe Zakład 
Remontów Mechanicznych 
Sp. z o.o.

Ul. Mrozowa 9, 30-969 Kraków

NIP  6780102333

woj. małopolskie

Do 90 dni 1 495 680,00 zł

2 Rapid Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 16, 32-300 
Olkusz

NIP  6371002812

woj. Małopolskie

Do 80 dni 1 199 250,00 zł


		2022-08-22T12:17:13+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




